
vyř.: tel.

č.j. email:

syst. č. VZ na profilu zadavatele (E-ZAK)

Výzva k podání nabídky byla odeslána dne: 25.11.2022 

poř. 

číslo

1

2

3

poř. 

číslo

číslo 

nabídky
IČO účastník sídlo

nabídková cena

 v Kč bez DPH

1. 1 25231120 JAPKO design s.r.o.
Pod Vrchem 874/76, 

Lobzy, 312 00 Plzeň 
1 028 160,00 Kč     

2. 2 00176150

Konica Minolta 

Business Solutions 

Czech, spol. s r.o.

Žarošická 4395/13, 

Židenice, 628 00 

Brno 

1 077 024,00 Kč     

4. Rozhodnutí o výběru

Zadavatel rozhodl  o výběru nejvhodnější nabídky, když po doporučení hodnotitelů přidělil veřejnou zakázku uchazeči 

JAPKO design s.r.o., IČO: 25231120, se sídlem Pod Vrchem 874/76, Lobzy, 312 00 Plzeň, který předložil nejnižší 

nabídkovou cenu ve výši 1 028 160,00 Kč bez DPH a jehož nabídka vyhověla všem požadavkům zadávacích podmínek 

včetně prokázání kvalifikace.  

5. Seznam vyřazených nabídek včetně odůvodnění

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ

Zadavatel

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

72053119

Předmět plnění VZ: 

Název:

IČO:

1 078 464,00 Kč

Pronájem tiskáren pro SÚSPK (2022/2023) 

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby zadávaná mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů, v souladu se Směrnicí Rady Plzeňského kraje č. SRPK – 2/2022/PRAV-002-Q, o zadávání 

veřejných zakázek - III. SKUPINA

P22V00000888

Koterovská 462/162, Koterov, 326 00  Plzeň

377 172 516

martina.tyrova@suspk.eu

Veřejná zakázka

Lhůta pro podání nabídek:

Hodnotitelé konstatují, že žádná nabídka nebyla vyřazena. 

Nabídky byly hodnoceny podle kritéria ekonomické výhodnosti nabídky, a to podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez 

DPH (váha 100 %).

Výsledek hodnocení nabídek

1 244 073,60 Kč                    

nabídková cena

v Kč vč. DPH

1 303 199,04 Kč                    

Sídlo:
Ing.Martina Tyrová

27233/22/SÚSPK-P

Předpokládaná hodnota dle ZD (bez DPH)

Žarošická 4395/13, Židenice, 628 00 Brno 

05.12.2022 10:00 

1. Popis předmětu VZ

Pronájem tiskáren včetně materiálové a servisní smlouvy pro GŘ s 

finišerem, středisko Doudlevecká a Kralovice.

Konica Minolta Business Solutions Czech, 

spol. s r.o. 

3. Hodnocení

2. Oslovení uchazeči

IČO účastník sídlo

62251431 Tomáš Liška Plzeň 4, Újezd, třída Vojtěcha Rojíka 110/42

25231120 JAPKO design s.r.o. Pod Vrchem 874/76, Lobzy, 312 00 Plzeň 

00176150



Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

hodnotitel

1 028 160,00 Kč

7. Datum uzavření smlouvy 09.12.2022

podepsáno elektronicky

Ing. Martina Tyrová

8. Ostatní informace

Vyhotoveno v Plzni  15. 12. 2022

6. Cena sjednaná ve smlouvě: 

Záznam o poptákovém řízení je uveřejněno na profilu zadavatele v elektronickém nástroji E-ZAK:  

https://ezak.cnpk.cz/profile_display_137.html.


		2022-12-15T08:47:22+0100
	Martina Tyrová




